
Open Klasse Vast Parcours Large/Intermediate spt  = 45,00
Parcourslengte 184 meter mpt = 80,00

start naam naam hond gelopen W A F meter tijd- fout score klas-
nr. handler tijd p./sec. fout punten v.p. sering
23 Iris Van den Broek Duco 39,000 4,72 0,000 0 0,000 1
2 Margie Scipio Kenna 49,548 3,71 4,548 0 4,548 2
9 Birgit Lehmann Abby 36,673 1 5,02 0,000 5 5,000 3

10 Jan Smeets Bo 44,200 1 2 4,16 0,000 15 15,000 4
29 Barbara Wansink Sky 76,879 2,39 31,879 0 31,879 5
28 Kirby Van Den Bosch Oilily 93,300 1,97 dk 0 dk 6
1 Marleen Geens Quessy 0,00 0,000 dk dk 7
3 Guus Vranken Sem 0,00 0,000 dk dk 8
4 Linda Wets Kolt 0,00 0,000 dk dk 9
5 Kirby Van den Bosch Psycho 0,00 0,000 dk dk 10
6 Esther Bemelmans Bliss 0,00 0,000 dk dk 11
8 Bert Nijsten Synergy 0,00 0,000 dk dk 12

11 Anne Houben Tapas 0,00 0,000 dk dk 13
12 Petra Heuts Maddox 0,00 0,000 dk dk 14
13 Monique Zinken Koda 0,00 0,000 dk dk 15
14 Dre Habets Gino 0,00 0,000 dk dk 16
15 Marleen Geens Vanna 0,00 0,000 dk dk 17
22 Brigitte Potthoff – Driessen Skai 0,00 0,000 dk dk 18
24 Leo van Grimbergen Cas 0,00 0,000 dk dk 19
26 Marleen Geens Shine 0,00 0,000 dk dk 20
27 Ellie Cramers Lou 0,00 0,000 dk dk 21

Open Klasse Vast Parcours Medium/Small spt  = 45,00
Parcourslengte 184 meter mpt = 80,00

start naam naam hond gelopen W A F meter tijd- fout score klas-
nr. handler tijd p./sec. fout punten v.p. sering
35 Iris Van den Broek Izzy 43,939 1 4,19 0,000 5 5,000 1
53 Bogdan Kückes Watson 60,050 3,06 15,050 0 15,050 2
42 Brigitte Potthoff – Driessen Liv 57,747 1 3,19 12,747 5 17,747 3
49 Seline Brodmann Mogli 88,720 1 1 2,07 dk 10 dk 4
34 Ilva Meyboom Kwiebes 0,00 0,000 dk dk 5
36 Mary Simons Freya 0,00 0,000 dk dk 6
37 Jan Smeets Tess 0,00 0,000 dk dk 7
38 Miriam Schings Fenna 0,00 0,000 dk dk 8
39 Aïsha Jacobs Sansa 0,00 0,000 dk dk 9
40 Claudia Van Berkel Keesje 0,00 0,000 dk dk 10
41 Chelsea Tieben Caya 0,00 0,000 dk dk 11
43 Ilva Meyboom Flabbes 0,00 0,000 dk dk 12
44 Marieke van den Abeele Danger 0,00 0,000 dk dk 13
48 Paul Selten Pitch Black 0,00 0,000 dk dk 14
50 Sylvia Nijsten ShouXing 0,00 0,000 dk dk 15
51 José Verkoeijen Flash 0,00 0,000 dk dk 16
52 Sam Bolster Mike 0,00 0,000 dk dk 17
54 Paul Selten Crispy 0,00 0,000 dk dk 18
55 Seline Brodmann Raja 0,00 0,000 dk dk 19



Open Klasse Jumping 1 Large/Intermediate spt  = 60,00
Parcourslengte 172 meter mpt = 90,00

start naam naam hond gelopen W A F meter tijd- fout score klas-
nr. handler tijd p./sec. fout punten v.p. sering
10 Jan Smeets Bo 31,596 1 5,44373 0,000 5 5,000 1
28 Kirby Van Den Bosch Oilily 40,640 1 4,23228 0,000 5 5,000 2
29 Barbara Wansink Sky 42,346 1 4,06178 0,000 5 5,000 3
22 Brigitte Potthoff – Driessen Skai 45,659 2 3,76706 0,000 10 10,000 4
11 Anne Houben Tapas 61,500 1 1 2,79675 1,500 10 11,500 5
5 Kirby Van den Bosch Psycho 29,754 1 2 5,78074 0,000 15 15,000 6
9 Birgit Lehmann Abby 32,957 1 2 5,21892 0,000 15 15,000 7
1 Marleen Geens Quessy 0,00000 0,000 dk dk 8
2 Margie Scipio Kenna 0,00000 0,000 dk dk 9
3 Guus Vranken Sem 0,00000 0,000 dk dk 10
4 Linda Wets Kolt 0,00000 0,000 dk dk 11
6 Esther Bemelmans Bliss 0,00000 0,000 dk dk 12
8 Bert Nijsten Synergy 0,00000 0,000 dk dk 13

12 Petra Heuts Maddox 0,00000 0,000 dk dk 14
13 Monique Zinken Koda 0,00000 0,000 dk dk 15
14 Dre Habets Gino 0,00000 0,000 dk dk 16
15 Marleen Geens Vanna 0,00000 0,000 dk dk 17
23 Iris Van den Broek Duco 0,00000 0,000 dk dk 18
24 Leo van Grimbergen Cas 0,00000 0,000 dk dk 19
26 Marleen Geens Shine 0,00000 0,000 dk dk 20
27 Ellie Cramers Lou 0,00000 0,000 dk dk 21

Open Klasse Jumping 1 Medium/Small spt  = 60,00
Parcourslengte 172 meter mpt = 90,00

start naam naam hond gelopen W A F meter tijd- fout score klas-
nr. handler tijd p./sec. fout punten v.p. sering
35 Iris Van den Broek Izzy 36,822 4,67112 0,000 0 0,000 1
53 Bogdan Kückes Watson 42,646 4,03320 0,000 0 0,000 2
40 Claudia Van Berkel Keesje 46,000 3,73913 0,000 0 0,000 3
37 Jan Smeets Tess 30,948 1 5,55771 0,000 5 5,000 4
42 Brigitte Potthoff – Driessen Liv 45,347 1 3,79297 0,000 5 5,000 5
49 Seline Brodmann Mogli 68,480 2,51168 8,480 0 8,480 6
48 Paul Selten Pitch Black 39,365 1 1 4,36936 0,000 10 10,000 7
34 Ilva Meyboom Kwiebes 0,00000 0,000 dk dk
36 Mary Simons Freya 0,00000 0,000 dk dk
38 Miriam Schings Fenna 0,00000 0,000 dk dk
39 Aïsha Jacobs Sansa 0,00000 0,000 dk dk
41 Chelsea Tieben Caya 0,00000 0,000 dk dk
43 Ilva Meyboom Flabbes 0,00000 0,000 dk dk
44 Marieke van den Abeele Danger 0,00000 0,000 dk dk
50 Sylvia Nijsten ShouXing 0,00000 0,000 dk dk
51 Birgit Lehmann Flash 0,00000 0,000 dk dk
52 Sam Bolster Mike 0,00000 0,000 dk dk
54 Paul Selten Crispy 0,00000 0,000 dk dk
55 Seline Brodmann Raja 0,00000 0,000 dk dk



Open Klasse Jumping 2 spt  = 65,00
188 meter mpt = 80,00

start naam naam hond gelopen W A F meter tijd- fout score klas-
nr. handler tijd p./sec. fout punten v.p. sering
9 Birgit Lehmann Abby 37,043 5,07518 0,000 0 0,000 1

29 Barbara Wansink Sky 52,106 1 3,60803 0,000 5 5,000 2
14 Dre Habets Gino 40,072 1 2 4,69156 0,000 15 15,000 3
1 Marleen Geens Quessy 0,00000 0,000 dk dk
2 Margie Scipio Kenna 0,00000 0,000 dk dk
3 Guus Vranken Sem 0,00000 0,000 dk dk
4 Linda Wets Kolt 0,00000 0,000 dk dk
5 Kirby Van den Bosch Psycho 0,00000 0,000 dk dk
6 Esther Bemelmans Bliss 0,00000 0,000 dk dk
8 Bert Nijsten Synergy 0,00000 0,000 dk dk

10 Jan Smeets Bo 0,00000 0,000 dk dk
12 Petra Heuts Maddox 0,00000 0,000 dk dk
15 Marleen Geens Vanna 0,00000 0,000 dk dk
22 Brigitte Potthoff – Driessen Skai 0,00000 0,000 dk dk
23 Iris Van den Broek Duco 0,00000 0,000 dk dk
26 Marleen Geens Shine 0,00000 0,000 dk dk
27 Ellie Cramers Lou 0,00000 0,000 dk dk
28 Kirby Van Den Bosch Oilily 0,00000 0,000 dk dk

Open Klasse Jumping 2 spt  = 65,00
188 meter mpt = 80,00

start naam naam hond gelopen W A F meter tijd- fout score klas-
nr. handler tijd p./sec. fout punten v.p. sering
39 Aïsha Jacobs Sansa 35,283 5,32835 0,000 0 0,000 1
35 Iris Van den Broek Izzy 42,362 4,43794 0,000 0 0,000 2
53 Bogdan Kückes Watson 50,804 3,70050 0,000 0 0,000 3
40 Claudia Van Berkel Keesje 61,239 3,06994 0,000 0 0,000 4
38 Miriam Schings Fenna 61,660 2 3,04898 0,000 10 10,000 5
49 Seline Brodmann Mogli 75,080 2,50400 10,080 0 10,080 6
34 Ilva Meyboom Kwiebes 0,00000 0,000 dk dk 7
36 Mary Simons Freya 0,00000 0,000 dk dk 8
37 Jan Smeets Tess 0,00000 0,000 dk dk 9
41 Chelsea Tieben Caya 0,00000 0,000 dk dk 10
42 Brigitte Potthoff – Driessen Liv 0,00000 0,000 dk dk 11
43 Ilva Meyboom Flabbes 0,00000 0,000 dk dk 12
44 Marieke van den Abeele Danger 0,00000 0,000 dk dk 13
48 Paul Selten Pitch Black 0,00000 0,000 dk dk 14
50 Sylvia Nijsten ShouXing 0,00000 0,000 dk dk 15
51 Birgit Lehmann Flash 0,00000 0,000 dk dk 16
52 Sam Bolster Mike 0,00000 0,000 dk dk 17
54 Paul Selten Crispy 0,00000 0,000 dk dk 18
55 Seline Brodmann Raja 0,00000 0,000 dk dk 19
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